关于夏勇同志任前公示的公告
根据《党政领导干部选拔任用工作条例》和福州市委有关规定，现将学院党委研究拟提拔担任副科级职务的夏勇同志予以任前公示。公示时间为7天，从2007年7月9日开始。在此期间内，欢迎群众以来电、来信、来访的形式向学院党群人事处反映情况，发表看法和意见。

公示对象： 夏勇，男，汉族，1968年5月生，籍贯福州，出生地福州， 中共党员，在职本科学历，学士学位，经济师。现任福州职业技术学院党政办公室职员，拟提任副科级职务。

 主要简历： 1990年7月闽江大学企业管理专业（大专）毕业后参加工作，任共青团闽江大学委员会负责人；1992年5 月起任兴业银行福州分行五四支行业务拓展科副科长             （期间：2000年获经济师专业技术资格；2000年在职考取浙江大学公共事业管理专业，2003年7月毕业获在职本科文凭、学士学位）；2003年7月起任现职。

     公示电话：0591－83760393   13328217321

    来访来电时间：正常工作时间（逢节假日照常进行）

    接待处室：福州职业技术学院党群人事处

    来信投寄：福州职业技术学院党群人事处（邮政编码：350108）

福州职业技术学院党群人事处

2007年7月9日